. DEKLARATE Model 5.1
1 T ’ E
PERSONIT QE MBARTE DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne fletoren zyretare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesnar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicjoni/Titulli Data e Emerimit Data ¢ Largimit
ARDIAN DVORANI MINNTRIA E DREITESISE  DR. LPPROJITH. KO tuyr DECYTOR | oL/fofr00e ——1—
- PERCTI TRIRE,

Data e dorezimit te deklarates -
22 /03/ 2004 . EZ( Permbledhje ¢ Formulareve
I — Formulari A-1 jo a po ¥l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo [l po ¥J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te luajishme me regjistrim publike

Formulari A-3 jofd polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jobgd po (" —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, P ne kapitale

Formulari A-5 j() M ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash pe llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo po 4 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj rsonave juridik dhe fizike

Formulari A-7 JO TQ’ ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale ngapagﬁ, pjesemartja ne borde, komisjone ose ¢do veprimtari tjeter e sjell te ardhura
Formulari A-8 jo @ pe . —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta qe siellin fitim

1. Per here te pare [
Tipi i deklarimit:  — 2. Vjelori .

3. Me kerkese ]

4. Pas largimit nga funksioni []
Numuri total i fageve (e plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte; #

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
o saktesin e plotesimit te tyre
{ Deklaruesi

Emer, Mbiemer, Nenshkrim
(18ctr>. LT TP 3

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar

Od /0670 ¢ 1. Ne rregull dhe pranohet £

7 .
/&{er Mbiemer, Ne J‘o ne rregull, kthehet per plotesim [

Data e venf'klm:t i
Ne haze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton; Komente te Inspektorit,

i. E vertete [:l 1y
Ingpektori 2. Joe vcncle‘ %
Emer, Mbiemer, Nenshkrim|_3- Mée mangesi

G e, ) Nr. Indeksit (Qom...)
298




E . FORMULARJ A-1

. PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqgane, shtepi banimi

» Magazina, fabrika, uzina, etj), ndertimel e tjera notuese te lidhura me token
dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme

me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer A RDIAN voran, Nea _ /__/_ _deri 37/42/.900%

Instituciont My ¢7iein EQEETIElE

PERSHKRIMI Sﬁ::;r ne mgg;ﬁ PJ;:: ae Vend ndodhja Nr-hdt rfgi Burimi Te ardhura
: e zotro ne hipoteke L ' vjetore ne
he % (adresa e plote) (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
Ldhtep: baraay L 124535 | 4/s Blesse epcampd il 2chear| T
AT ESY el Ll bonlyall /7’«'; & akglistes!
i éc e dAF4
(Jc':’:fﬂ:&« pu oy {274
prun ta 7 7

Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme,

Sty [ osomn



FORMULART A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte ; detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drcjtorite Rajonale te Shi; rylcz.
Automjeteve, Kapitenaria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Aajeror, etj. ..

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer é@bgﬁrv Qvorrry, Institucion; /W/MJ/J?//?- E Qe d 0 Nga _ deri 22/ £z 23

PERSHKRM Sasia ne Vend ndodhja Nr, dt regj Buri mi Te ardhura
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Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3

SENDE ME YLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mb; 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte akeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Emer Mbiemer  A2EIAN OVoRAN /
_LTRN OvoRay,

PERSHKRIMI
: Natyre
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. _ Pertudha e Deklarimit
Institucioni MWK(Z‘;?/A & 0«6’&‘9’73’.{'&: Nga —%— 4 deri 92,7 / 3
~HLENLEIA € Rl I7E _TA Cn,
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Vend ndodhja Vrejtje
(adresae p] ote)
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Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie,

q¢ perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndar kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te $aj te marre
pJese ne fitime..

Periudha e Deklarimit -
Emer Mbiemer /{ZfUMA/ OVQA&Q"‘V/

Nea /7 deri 32/ 2003

Institucioni _Mrarerern ¢ pueazepy

PERSHKRIMI Sasia ne Yl(?ﬂa ne Vend nd'odhja Burimi Tf’ ardhura
Natyre | milion/lek (adresa e plot ) : Vjetore ne
5a ¢ plote miljon/lek
~

w
Ny |

Emer Mbiemer Firme

'Mw /Jdﬁuqﬁ/




FORMULAR]I A-§
LIKUIDITETE

Me termin Likujditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

" Periudha ¢ Deklarimit

FI Emer Mbiemer éEOM‘-/V 01/9'?4/\// Institucioni J/LW/(/‘/E‘/A é‘ﬂ(t—‘]/‘é‘.f/.rc—" ; 3

I" H[{RIM Viefta ne Vend dodhi Te ardhura
1 PERS I miion/tek en¢ ndodhja Vietore ne
} (adresa e plote) : milion/lek
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FORMULARI A-6
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

, Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ﬁl AR R 0!/692441// Institucioni M/M{!E{ﬂ- L“d&:’?’/}wq“ Nga F———  deri 2}’ ZE ] Zaps
PERSHKRIMI [ VieRa ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te-detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote) 7
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Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-7

Institucioni Ao Zaeem & 000 T8 ¢Les

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SIELL TE ARDHURA

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer /50/ A Ovoeans

Nga X et/ 3 deri 3L/ L2/ 200093

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto Adreséep!oteeInstitucionitku realizohen te ardhurat
giithesej fiskale ne ne
Mithan/lek Mhtion/lek Mittion/lek
L _PRGA 4,260,900 210, 000400, |£,05000% 28] Miwiirern & AJreTrwxs /, Byes. K206 Z, JiRRne”
2L JHOSEBUA - ANelt? | Qethiyi L0000 69,000, 00. |369,000.00( [NUlG kA, Liwege Didret, Tieane
ABIABYREL TE (416 - Li-h . 7

Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme )

A owteece
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FORMULARI A-8

LICENCA DHE PATENTA QE SJLLIN FITIM
Periudha e Dek|arimit

T R e T P ST

Emer Mbiemer _ A¥X/{A#/ Lo fwy Institucioni A/prynecs— & QA€ 77 Ere Nga _ /=7 _ deri S/ /42 |20+
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Vrejtje
' Natyre { milion/lek d lot gjithesej fiskale ne ne
(adresa e plote) Million/lek | Million/lek | Million/lek
~
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Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
- PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Hweorar HDvorar, st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine dhe saktesine
dhe burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet Al deri ne A8 bashkelidhur ketije autorizimi.

Autorizuesi Date, 23 /03 /L0044

Emer, Mbiemer, Firme ' l
(g {Jvotsac };v%
T

e

Vertetohet nenshkrimi i Autorizuesit
Kryetari i Inspektoriatit te Ulet ose personi i barazuar me te
Emer, Mbieme{;Fime dhe Vule

} ( //Z /A [»3—;“2 :
£






